
УКРАЇНА

ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

14 позачергова сесія 7 скликання

Рішення
№  14-1 від 09.08.2016 
Про внесення змін до рішення сесії 
сільської ради 
М 12-1 від 04.07.2016р.
№  10-1 від 22.06.2016р.
№  9-3 від 22.05.2016р.
№ 8-1 від 20.04.2016р.
№ 7 - 1  /2016  від 12.03.2016 року 
№ 4-4/2016 від 25.01.2016 
№з 3 - 2  /2016 від 23.12.2016р.
Про сільський бюджет 
на 2016 рік

Відповідно до пунктів 22, 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державний бюджет України на 2016 рік», 
статті 77 Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
бюджету, фінансів та соціального забезпечення сесія сільської ради

1. Визначити на 2016 рік видатки сільського бюджету в сумі 5012263 гри., в тому
числі видатки загального фонду сільського бюджету 4354332,00 гри. 
видатки спеціального фонду сільського бюджету 657931 
гри. згідно з додатком 3, 3.1 до цього рішення.

2. Встановити профіцит Загального фонду у сумі 259825 гри.
Установити дефіцит сільського бюджету в сумі 534939 грн. в т.ч. дефіцит 
загального фонду в сумі 446939грн., крім того до Бюджету розвитку 
спрямувати 64000 грн. вільного залишку коштів та дефіцит спеціального фонду 
бюджету в сумі 347825 грн. джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 
323825 грн. та вільний залишок бюджетних коштів спеціального фонду в

сумі 24000 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення
3. Внести зміни в перелік державних та регіональних програм, які фінансуються 

за рахунок бюджету згідно з додатком 5 до цього рішення
4. Внести зміни та затве^дйтйїп^релік об’єктів видатки на які у 2016 році будуть 

проводитися за ш^р#^щШІіі^1рд>кету розвитку згідно з додатком 6
5. Лопатки 2.3. Зл^.#/єиевгшШНйми ло вішення.

ВИРІШИЛА:

6 . ійну комісію з питань

Т.І.Горбенко



14 сесія від 09.08.2016 року 
додаток до рішення сесії сільської ради № 14-1 

Пояснююча записка
Винесений на розгляд сесії сільської ради проект рішення про 

внесення змін до сільського бюджету, розроблений в зв’язку з необхідністю 
внутрішнього перерозподілу коштів

Видатки загального фонду:

1. Зробити перерозподіл коштів, а саме:

КТКВК : 010116 апарат сільської ради + 195089 грн.
КЕКВ : 2111 = + 215000 грн. на оплату заробітної плати
КЕКВ : 2120 = - 23911 грн. за рахунок економії коштів
КЕКВ : 2274 = +4000 грн. на оплату за розподіл природного газу

КТКВК : 070101 дошкільні навчальні заклади - 65000 грн.
КЕКВ : 2274 = + 8000 грн. на оплату за розподіл природного газу 
КЕКВ : 2120 = - 73000 грн. за рахунок економії коштів

КТКВК : 110201 + 34424 грн.
КЕКВ : 2111 = + 30747 грн. на оплату заробітної плати 
КЕКВ : 2120 = + 3677 грн. на нарахування по заробітній платі

КТКВК : 110204 Будинок культури + 37330 грн.
КЕКВ : 2111 = + 36553 грн. на оплату заробітної плати 
КЕКВ : 2120 = + 777 грн. на нарахування по заробітній платі

КТКВК : 100203-Благоустрій - 41009 грн.
КЕКВ : 2240 = - 41009 грн. за рахунок економії коштів

КТКВК : 160101 -  Землеустрій - 200000 грн.
КЕКВ : 2240 = - 200000 грн. за рахунок економії коштів

КТКВК : 250404 Інші видатки + 5341 грн.
КЕКВ : 2111 = + 4377 грн. на оплату заробітної плати помічнику дільничного 
інспектора поліції
КЕКВ : 2120 = + 964 грн. на нарахування по заробітній платі.

Крім того, передати кошти в сумі 33825 грн. із загального фонду до 
бюджету розвитку та розподілити наступним чином:
КТКВК : 100203- Благоустрій + 33825 грн.

КЕКВ : 3132 = + 3000 грн. на оплату послуг технічного нагляду по 
капітальному ремонту вулірдасс»освітлення 
КЕКВ : 3110 = + 30825 гЙ ^^О Й В Д ^ння сдСЩии відеонагляду

Сільський Т.І.Горбенко



Додаток 2 
до рішення 

сільської ради

Фінансування сільського бюджету на 2016 рік

Код
Н айм енування згідно  з кл асиф ікац ією  

ф інансування бюджету
Разом Загальний фонд

С пец іальний фонд

Разом
в т .ч . бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 534 939,68 187 114,68 347 825,00 347 825,00
203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів 
на рахунках бюджетних установ 0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 138 736,21 0,00 138 736,21 0,00
205200 На кінець періоду 138 736,21 0,00 138 736,21 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 534 939,68 187 114,68 347 825,00 347 825,00

208100 На початок періоду 682 948,13 530 939,68 152 008,45 24 957,92
208200 На кінець періоду 148 008,45 20 000,00 128 008,45 957,92

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -323 825,00 323 825,00 323 825,00

в т.ч. за  р а ху н о к  кош т ів р а й о н н о го  
бю дж ет у

0,00 -323 825 ,00 323 825,00

---------  '
323 825 ,00

Всього за типом кредитора 534 939,68 187 114,68 347 825,00 347 825,00

600000 Фінансування за активними операціями 534 939,68 187 114,68 347 825,00 347 825,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 534 939,68 187 114,68 347 825,00 347 825,00
602100 На початок періоду 821 684,34 530 939,68 290 744,66 24 957,92
602200 На кінець періоду 286 744,66 20 000,00 266 744,66 957,92

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -323 825,00 323 825,00 323 825,00

в т.ч. за  р а ху н о к  кош т ів р а й о н н о го  
бю дж ет у

0,00 -323 825 ,00 323 825,00 323 825 ,00

Всього за типом боргового зобов'яшиня 7 ЇГ ^ 39’68 187 1Д4,68 347 825,00 347 825,00

Сільський голова Т.І.Горбенко



Розподіл видатків Бюджет с. Вергуни на 2016 рік

Додаток №3
до рішення сесії сільської ради
від 09.08.2016 р. № 14-1

за головними розпорядниками коштів
(грн.)

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків

Назва головного розпорядника кош тів
Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Всього

3 НИХ

Всього споживання

3 них

розвитку

3 них

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

3 них

Код тимчасової класифікації 
ішднткін ти кредитування МІСІ «них 

бюДЖСТІІІ

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

капітальні видатки іа 
рахунок коштів, шо 

перелаються із 
загального фонду до 
бюджету розпитку ( 

спеціального фонду )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 = 3 + 6

0 1 00 00 Д е р ж а в н е  уп р ав л ін н я 1190732,00 749586,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1203732,00

0 1 0 1 1 6 О рган и  м ісц е во го  са м ов ряд ув ан н я 1190732,00 749586,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1203732,00

0 7 00 00 О св іта 1671550,00 811000,00 392457,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1790350,00

070101 Д о ш к іл ь н і за кл а д и  о св іти 1671550,00 811000,00 392457,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1790350,00

В т.ч . за  р а хун о к  кош т ів  М Б 80355,00 80355,00 392457,00 118800,00 118800,00

Інш і су б в е н ії 899500,00 899500,00 88500,00

0 9 00 00 С о ц іа л ь н и й  з а х и с т  та со ц іал ь н е 43450,00 11024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43450,00

0 9 0 4 1 2 Інш і в и д а тки  на со ц іа л ьн и й  захи ст 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

090501 О р га н іза ц ія  та  пр о в е д е н н я  гр о м а д ськи х 13450,00 11024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13450,00

10 00 00 Ж и тл о в о -к о м у н а л ь н е  го с п о д ар ств о 183701,00 48564,00 10800,00 338831,00 124006,00 90980,00 0,00 214825,00 214825,00 203825,00 522532,00

100203 Б л а го устр ій  м іст, с іл , се л и щ 183701,00 48564,00 10800,00 338831,00 124006,00 90980,00 0,00 214825,00 214825,00 203825,00 522532,00

11 00 00 К ул ь тур а  і м и с тец тв о 601770,00 405915,00 52384,00 62000,00 30000,00 0,00 30000,00 32000,00 32000,00 32000,00 663770,00

110201 Б іб л іотеки 229893,00 171150,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 4000,00 233893,00

В т.ч. за рахунок коштів МБ 89490,00 89490,00

Інш і с у б в е н ії 140403,00 140403,00

110204 П ал ац и  і б уд и н ки  культури , клуби  та інш і
ЯЯКПЯЛМ ІГГШ^МПГП тмп\/

371877,00 234765,00 52384,00 58000,00 30000,00 0,00 30000,00 28000,00 28000,00 28000,00 429877,00

Й т и  па паух/ипи  ігпштід МР. 15^480 00 1 <;<Ї480 ПО
Інш і с у б в е н ії 216397,00 216397,00

13 00 00 Ф ізи ч н а  ку л ь ту р а  і сп о р т 105476,00 37180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00

130102 П р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о -тр е н ув а л ь н и х  зб о р ів
і чм я гяиь

105476,00 37180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00

16 00 00 С іл ь с ь к е  і л іс о в е  го с п о д ар ств о , р и б н е
г п г п п л я п г .т л п т я  м и г.п м и г.тя л

76485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76485,00

160101 З е м л е устр ій 76485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76485,00

17 0000 Т р а н с п о р т , д о р о ж н є  го спо д ар ств о ,
з л 'а з п к  т р п р к п м х /н ік я іі і ї  тя  ін гЬ п п м я тм кя

348686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348686,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 348686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348686,00

24 0000 Ц іл ь о в і ф о н д и 0,00 0,00 0,00 37300,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37300,00

2 4 0 6 0 4 Інш а д ія л ь н іс ть  у сф е р і охорони 0,00 0,00 0,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 =  3 + 6

природного середовища

.240900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади

0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00

250000 Видатки, н е  в ід н е се н і д о  о сн о в н и х  груп 132482 ,00 8 7 5 4 ,0 0 0 ,00 8 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 8 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 0 0 ,0 0 8 8 0 0 0 ,0 0 2 2 0 4 8 2 ,0 0

250344 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного та культурного розвитку регіонів

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

250380 Інші субвенції 116800,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 204800,00

250404 Інші видатки 10682,00 8754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10682,00

Всього видатків 4 3 5 4 3 3 2 ,0 0 2 0 7 2 0 2 3 ,0 0 5 6 3 0 8 1 ,0 0 6 5 7 9 3 1 ,0 0 3 1 0 1 0 6 ,0 0 9 0 9 8 0 ,0 0 3 0 0 0 0 ,0 0 3 4 7 8 2 5 ,0 0 3 4 7 8 2 5 ,0 0 3 2 3 8 2 5 ,0 0 5 0 1 2 2 6 3 ,0 0

Л.Г.Скічко



Додаток № 3.1

до рішення 14-1 сесії сільської ради 

"Пгю г.іпкг.ький бю лжнт н я  ?0 1 6  пік"

(грн.)

Код
тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я

з г ід н о  з  т и п о в о ю  в ід о м ч о ю /т и п о в о ю  

п р о г р а м н о ю * * / т и м ч а с о в о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки
споживання

3 НИХ
видатки

розвитку Всього видатки
споживання

3 н и х

видатки
розвитку

3 н и х

о п л а т а  

п р а ц і !

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

б ю д ж е т

розвитку

кошти передані із 
ЗФ до Бюджету 
зозвитку в т.ч.

0 1 0 0 0 0 Д е р ж а в н е  уп р ав л ін н я 1190732,00 1190732,00 749586 ,00 107440,00 0 ,00 13000,00 0 ,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 1203732,01

0 1 0 1 1 6 0 11 1 О р га н и  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я 1190732,00 1190732,00 749586,00 107440,00 0,00 13000,00 0 ,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 1203732,01

0 7 0 0 0 0 О св іта 1671550,00 1671550,00 8 1 1 000 ,00 392457 ,00 0 ,00 134800,00 134800,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1806350,0 (

0 7 0 1 0 1 0 9 1 0 Д о ш к іл ь н і з а к л а д и  о с в іт и 1671550.00 1671550,00 811000 ,00 392457 ,00 0,00 134800,00 134800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1806350,01

В  т .ч . з а  р а х у н о к  к о ш т ів  М Б 80355,00 80355,00 80355,00 392457,00 118800,00 118800,00

Ін ш і с у б в е н ії 899500,00 899500 ,00 899500,00 88500,00

0 9 0 0 0 0 С о ц іа л ь н и й  за х и с т  та  с о ц іа л ь н е  заб езп е ч е н н я 43450,00 43450,00 11024,00 0 ,00 0,00 10819,37 10819,37 8868 ,33 0,00 0 ,00 0,00 54269,31

0 9 0 4 1 2 1 0 9 0 Ін ш і в и д а т к и  н а  с о ц іа л ь н и й  з а х и с т  н а с е л е н н я 30000,00 30000,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 30000,01

0 9 0 5 0 1 1 0 5 0 О р га н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 13450,00 13450,00 11024,00 0,00 0 ,00 10819,37 10819,37 8868,33 0,00 0,00 0 ,00 24269,3 '/

1 0 0 0 0 0 Ж и тл о в о -ко м у н а л ь н е  го с п о д а р с тв о 183701,00 183701,00 485 64 ,0 0 10800,00 0 ,00 338831 ,00 124006,00 909 8 0 ,0 0 0,00 214825,00 214825,00 522532,01

1 0 0 2 0 3 0 6 2 0 Б л а го у с т р ій  м іс т ,  с іл ,  с е л и щ 183701,00 183701,00 485 64 ,0 0 10800,00 0,00 338831,00 124006,00 909 8 0 ,0 0 0,00 214825 ,00 214825,00 203 825 ,00 522532,01

1 1 0 0 0 0 К у л ь тур а  і м и сте ц тв о 601770,00 601770 ,00 405 915 ,00 523 84 ,0 0 0,00 66998,00 34998,00 0 ,00 30000,00 32000,00 32000,00 668768,01

1 1 0 2 0 1 0 8 2 4 Б іб л іо т е к и 229893,00 229893,00 171150,00 0,00 0 ,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 400 0 ,00 233893,01

В  т .ч . за  р а х у н о к  к о ш т ів  М Б 89490 89490 89490

Ін ш і с у б в е н ії 140403 140403 140403

1 1 0 2 0 4 0 8 2 8 П а л а ц и  і б у д и н к и  к у л ь т у р и , к л у б и  т а  ін ш і з а к л а д и  

к л у б н о г о  т и п у

371877,00 371 877 ,00 234 765 ,00 52384,00 0,00 62998,00 34998,00 0 ,00 30000,00 28000,00 28000,00 28000,00 434875,01

В  т .ч . за  р а х у н о к  к о ш т ів  М Б 155480,00 155480,00

Ін ш і с у б в е н ії 216397,00 216 397 ,00

1 3 0 0 0 0 Ф ізи ч н а  ку л ь тур а  і с п о р т 105476,00 105476,00 371 80 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 105476,01

1 3 0 1 0 2 0 8 1 0 П р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н и х  з б о р ів  і 
з м а г а н ь

105476,00 105476,00 37180,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 105476,01

1 6 0 0 0 0 С іл ь с ь ке  і л іс о в е  го с п о д а р с тв о , ри бне  
го с п о д а р с тв о  та  м и сл и в с тв о

76485,00 76485,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 764 8 5 ,0 (

1 6 0 1 0 1 0421 З е м л е у с т р ій 76485,00 76485,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 76485,01

1 7 0 0 0 0 Т р ан с п о р т, д о р о ж н є  го с п о д а р с тв о , зв 'я зо к , 
т е л е к о м у н ік а ц ії та  ін ф о р м а ти ка

348686,00 348 686 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 348686,01

1 7 0 7 0 3 0 4 5 6 В и д а т к и  н а  п р о в е д е н н я  р о б іт , п о в 'я з а н и х  із 
б у д ів н и ц т в о м ,  р е к о н с т р у к ц іє ю ,  р е м о н т о м  та

348686,00 348686,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348686,01

2 4 0 0 0 0 Ц іл ь о в і ф он ди 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 37300,00 373 00 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 37300,01

2 4 0 6 0 4 0 5 4 0 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і о х о р о н и  н а в к о л и ш н ь о го  
п р и р о д н о г о  с е р е д о в и щ а

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 1300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1300,01

2 4 0 9 0 0 0 1 3 3 Ц іл ь о в і ф о н д и ,  у т в о р е н і В е р х о в н о ю  Р а д о ю  
А в т о н о м н о ї  Р е с п у б л ік и  К р и м , о р га н а м и  м іс ц е в о го

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 36000,00 36000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 360 0 0 ,0 (

2 5 0 0 0 0 В и д атки , не в ід н е се н і д о  о с н о в н и х  груп 132482,00 132482,00 8 7 5 4 ,00 0,00 0 ,00 88000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 88000,00 88000,00 2 20 482 ,0(

2 5 0 3 4 4 0 1 8 0 С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  
б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 5000,01



Код
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н а й м е н у в а н н я
зг ід н о  з  т и п о в о ю  в ід о м ч о ю /т и п о в о ю  

п р о г р а м н о ю * * /т и м ч а с о в о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  
в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки

споживання

3 н и х

видатки
розвитку Всього видатки

споживання

3 н и х

видатки
розвитку

3 НИХ

о п л а т а
п р ац і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а
п р ац і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

б ю д ж е т
р о зв и т к у

2 5 0 3 8 0 0 1 8 0 Ін ш і с у б в е н ц ії 116800,00 116800,00 0 ,00 0,00 0 ,00 88000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 88000,00 88000,00 880 00 ,0 0 2 04 800 ,0 (

2 5 0 4 0 4 0 1 3 3 Ін ш і в и д а т к и 10682,00 10682,00 875 4 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 10682,0 (

В с ь о го 4354332 ,00 4 35 4332 ,00 2 07 2023 ,00 563081,00 0 ,00 6 8 9 748 ,37 341 923 ,37 99848,33 30000,00 347825,00 347 825 ,00 3 2 3 825 ,00 5 0 4 4 0 8 0 ,3 '



Додаток № 5
до рішення Вергунівської сільської ради

від 09.08.2016 №14-1

Перелік державних та регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
сільського бюджету у 2016 році

(ф н .)
Код типової
відомчої
класифікації
видатків
місцевих
бюджетів

Назва головного 
розпорядника коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 
видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Н айм ен ування  п р о гра м и Сума Н ай м е н ува н н я  пр о гра м и С ума С ум а

001
Вергунівська сільська 

рада

090412
Інші видатки на 

соціальний захист
Програма соціального захисту 

населення 20000,00 20000,00

09412
Інші видатки на 

соціальний захист
Комплексна програма підтримки 
учасників АТО та членів їх сімей 10000,00 10000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, 
селищ Програма благоустрою села 165383,00 Програма благоустрою села 176831,00 342214,00

090501 Благоустрій міст, сіл, 
селищ

Програма організації та фінансування 
громадських робіт 8406,00 Програма організації та 

фінансування громадських робіт 8406,00 16812,00

130102
Проведення навчально- 
тренувальних зборів та 

змагань

Програма сприяння розвитку фізичної 
культури і спорту 75476,00 75476,00

70101 Дошкільні заклади Програма розвитку дошкільної освіти 
сільської ради 865000,00 865000,00

110201,110204 Бібліотеки, 
Клубні заклади Програма розвитку закладів культури 71754,00 71754,00

250344
Субвенція з  М Б  Д Б  на виконання 

програм соціально-економічного та 
к у л ь т у р н о г о  розвитку

Програма підтримки держ. політики у 
сфері казн. обслугов. МБ у Чсркаськ. 

р-ні на 2016-2017 р.р.
5000,00 5000,00

160101 Землеустрій 76485,00 76485,00

250404
Програма діяльності та утримання на 
терит. с/ради громадського помічника 

інспектора поліції на 2016 рік
10385,00 10385,00

$ !

240604 //
І н ц і а / Д І я л ь н і с т ь  у сфері ' ч \ \  

о х о р о н и  н а в к о л и ш н ь о г о  

я р й р о д н о г о  с е р е д о в и н і й  5  і

1309,00 1300,00

г
У \

V

ід ШЗщ 1307880,00 186546,00 1309189,00

-/і"{



Перелік об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Додаток № 6
до рішення Вергунівської сільської ради

від 09.08.2016 р. № 14-1

Код ТИПОВОЇ

відомчої
класифікації
видатків
місцевих
бюджетів

Назва головного 
розпорядника коштів

Назва об’єктів відповідно до проектно - 
кошторисної документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього видатків на 
завершення 

будівництва об’єктів 
на майбутні роки

Разом
видатків на 

поточний р ік
Код тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування коду 
тимчасової класифікації 
видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

001
Вергунівська сільська 

рада
10116 Органи місцевого 

самоврядування Ноутбук, багатофунціональний пристрій 13000,00 13000,00

100203
Благоустрій Газонокосилки 11000,00 11000,00

110201
Бібліотеки Поповнення бібліотечного фонду 4000,00 4000,00

100203
Благоустрій Пам’ятний знак 26000,00 26000,00

100203
Благоустрій Дитячий майданчик 14000,00 14000,00

100203
Благоустрій Капітальний ремонт вуличного 

освітлення 133000,00 136000,00

100203
Благоустрій Придбання системи вуличного 

відеонагляду 30825,00 30825,00

110204 ' Будинок культури, клуб 
с. Нечаївка Ноутбук, мультимедійний проектор 28000,00 28000,00

250380
Інші субвенції

-20000,00 грн. - Черкаська ПМСД ( холодильник, оргтехніка) 
-58000,00 грн. - Освіта (вузол обліку газу, ноутбук ) 
-10000,00 грн. - ІАС "Місцевий бюджет"

88000,00

Всього 347825,00 347825,00

Капітальні видатки, пов’язані з утриманням бюджетних ус^ан6в,'ВІдображаі^Д{й^с

Секретар#/ /а Ь 7

Л-

іі головних розпорядників бюджетних коштів загальною сумою.

Скічко Л.Г.


